2

	Министерство социальной защиты населения Удмуртской Республики (Минсоцзащиты УР)
	[image: image1.jpg]

	Удмурт Элькунысь
калыкез мерлыко
утёнъя министерство
(УЭ мерутмин)

ПРИКАЗ
«31» марта 2015 года

         № 102
г. Ижевск

	Об утверждении Примерного перечня должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в территориальных органах Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 27 августа 2014 года № 262 «О Перечне должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Примерный перечень должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в территориальных органах Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Руководителям территориальных органов Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики (далее – территориальные органы):

1) привести правовые акты территориального органа в соответствие с настоящим приказом;

2) обеспечить размещение на официальном сайте территориального органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Удмуртской Республики и членов их семей, включённых в Примерный перечень.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Белоусову М.Е.
Министр                                                                                         О.А. Корепанова
УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства

социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

от «31» марта 2015 года № 104
ПРИМЕРНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в территориальных органах Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Следующие должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики в территориальных органах Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики, отнесённые Реестром должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики, утверждённым Указом Президента Удмуртской Республики от  07 мая 2007 года № 66 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики», к ведущей группе должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики:

1) заместитель начальника управления;

2) заместитель начальника отдела.
_______